
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2022-104

PUBLIÉ LE 15 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre /

58-2022-09-01-00008 - Délégations de signature en matière de gracieux et

contentieux fiscal à compter du 01/09 - SIE NIEVRE

 (3 pages) Page 4

58-2022-09-01-00009 - Délégations de signature en matière de gracieux et

de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 - PRS (adjointe) (1 page) Page 8

58-2022-09-01-00010 - Délégations de signature en matière de gracieux et

de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 - PRS (agent B) (2 pages) Page 10

58-2022-09-08-00001 - Délégations de signature en matière de gracieux et

de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 pour le SIP NEVERS (4 pages) Page 13

Direction départementale des territoires de la Nièvre /

58-2022-09-13-00002 - Arrêté mesures limitation usages de l'eau (4 pages) Page 18

58-2022-09-15-00002 - Arrêté portant interdiction temporaire de la pêche

pour le Petit Étang de Vaux et l�Étang de Vaux sur les communes de

VITRY-LACHE et LA-COLLANCELLE (2 pages) Page 23

58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage (8 pages) Page 26

Direction départementale des territoires de la Nièvre / SLSR

58-2022-09-07-00005 - Groupement d'exploitation agricole en commun

GAEC  L'ETANG POULAIN (2 pages) Page 35

58-2022-09-07-00006 - Groupement d'exploitation agricole en commun

GAEC DES PORTES DU MORVAN (2 pages) Page 38

58-2022-09-07-00007 - Groupement d'exploitation agricole en commun

GAEC DES TREFLES (2 pages) Page 41

PREFECTURE DE LA NIEVRE /

58-2022-09-12-00006 - portant modification de la Commission de Suivi de

Site (CSS) relative à la société spécialisée en produits chimiques et

plastiques RHODIA OPÉRATIONS (groupe SOLVAY), située sur le territoire

de la commune de CLAMECY (2 pages) Page 44

PREFECTURE DE LA NIEVRE / Bureau des collectivités locales

58-2022-09-12-00008 - Portant agrément de M Brellier Richard en qualite de

grade particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 47

58-2022-09-12-00014 - portant agrément de M Caillot Philippe en qualité de

garde particulier chargé du domaine public (2 pages) Page 50

58-2022-09-12-00010 - portant agrément de M Chesneau Olivier en qualité

de garde particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 53

58-2022-09-12-00015 - portant agrément de M Garbé Jean Luc en qualité de

garde particulier du domaine public routier (2 pages) Page 56

2



58-2022-09-12-00011 - portant agrément de M Morel Dominique en qualité

de garde particulier (2 pages) Page 59

58-2022-09-12-00012 - portant agrément de M Rouzeau Nicolas en qualité

de garde particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 62

58-2022-09-12-00009 - portant agrément de M Toureilles Romain en qualité

de garde particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 65

58-2022-09-12-00013 - portant agrément de M Zonghero Didier en qualité

de garde particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 68

58-2022-09-12-00003 - Portant agrément de Mme Lamirault en qualité de

garde particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 71

58-2022-09-12-00005 - portant agrément de Mme Libert Frédérique en

qualité de garde particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 74

58-2022-09-12-00007 - Portant agrément de Mme Midan Emilie en qualité

de garde particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 77

58-2022-09-14-00001 - portant agrément de Monsieur CLOIX Christophe en

qualité de garde particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 80

58-2022-09-12-00016 - portant agrément de Monsieur De Rossi Stéphane en

qualité de garde particulier chargé du domaine public routier (2 pages) Page 83

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BUREAU DES SECURITES

58-2022-09-15-00001 - AP fixant la liste, ainsi que les conditions et les

modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories d'usagers

pouvant bénéficier du maintien de l�alimentation en énergie électrique et

du relestage prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le

département de la Nièvre (6 pages) Page 86

58-2022-09-12-00001 - arrêté portant mise en commun effectif PM de

Nevers pour intervenir à Sermoise sur Loire le 15 09 2022. (2 pages) Page 93

58-2022-09-09-00001 - course tracteur tondeuse à Poiseux le 01/10/22 (4

pages) Page 96

58-2022-09-12-00004 - _Arrêté Rave-party semaine 37 (2 pages) Page 101

3



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-09-01-00008

Délégations de signature en matière de gracieux

et contentieux fiscal à compter du 01/09 - SIE

NIEVRE

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-01-00008 - Délégations de signature en matière de

gracieux et contentieux fiscal à compter du 01/09 - SIE NIEVRE 4



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-01-00008 - Délégations de signature en matière de

gracieux et contentieux fiscal à compter du 01/09 - SIE NIEVRE 5



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-01-00008 - Délégations de signature en matière de

gracieux et contentieux fiscal à compter du 01/09 - SIE NIEVRE 6



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-01-00008 - Délégations de signature en matière de

gracieux et contentieux fiscal à compter du 01/09 - SIE NIEVRE 7



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-09-01-00009

Délégations de signature en matière de gracieux

et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 -

PRS (adjointe)

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-01-00009 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 - PRS (adjointe) 8



Direction Départementale des Finances Publiques de la Nièvre

Le comptable, responsable du Pôle de Recouvrement Spécialisé de la Nièvre.

Vu le code général des impôts, et notamment l’article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247, L. 257 A et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme LEDAUPHIN Delphine, Inspectrice, adjointe au Responsable du

Pôle de Recouvrement spécialisé de la Nièvre, 

à l ‘effet de signer :

1/ en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet, dans la limite

50 000 € ;

2/  les  documents  nécessaires  à  l’exécution  comptable  des  décisions  contentieuses  et  gracieuses  sans

limitation de montant ;

3/ les avis de mise en recouvrement ;

4/ au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné,

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder

6 mois et porter sur une somme supérieure à 50 000 € ;

b) l’ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les

actes de poursuites et les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous les actes d’administration et de gestion du service

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de le la Nièvre.

À Nevers, le 01/09/2022

La comptable,
Responsable du Pôle de Recouvrement Spécialisé,

Pascale MAGINOT

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-01-00009 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 - PRS (adjointe) 9



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-09-01-00010

Délégations de signature en matière de gracieux

et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 -

PRS (agent B)

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-01-00010 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 - PRS (agent B) 10



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-01-00010 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 - PRS (agent B) 11



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-01-00010 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 - PRS (agent B) 12



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-09-08-00001

Délégations de signature en matière de gracieux

et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22

pour le SIP NEVERS

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-08-00001 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 pour le SIP NEVERS 13



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-08-00001 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 pour le SIP NEVERS 14



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-08-00001 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 pour le SIP NEVERS 15



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-08-00001 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 pour le SIP NEVERS 16



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-09-08-00001 - Délégations de signature en matière de

gracieux et de contentieux fiscal à compter du 01/09/22 pour le SIP NEVERS 17



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-09-13-00002

Arrêté mesures limitation usages de l'eau

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-13-00002 - Arrêté mesures limitation usages de l'eau 18



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-13-00002 - Arrêté mesures limitation usages de l'eau 19



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-13-00002 - Arrêté mesures limitation usages de l'eau 20



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-13-00002 - Arrêté mesures limitation usages de l'eau 21



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-13-00002 - Arrêté mesures limitation usages de l'eau 22



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-09-15-00002

Arrêté portant interdiction temporaire de la

pêche pour le Petit Étang de Vaux et l�Étang de

Vaux sur les communes de VITRY-LACHE et

LA-COLLANCELLE

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-15-00002 - Arrêté portant interdiction temporaire de la pêche pour

le Petit Étang de Vaux et l�Étang de Vaux sur les communes de VITRY-LACHE et LA-COLLANCELLE 23



Direction départementale
des territoires

Service eau, forêt et biodiversité

ARRÊTÉ n° 
Portant interdiction temporaire de la pêche

pour le Petit étang de Vaux et l’étang de Vaux
sur les communes de VITRY-LACHE et LA-COLLANCELLE

Le Préfet de la Nièvre
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

VU le code de l’environnement et notamment ses articles L. 436-5, L. 436-12 et R. 436-73, R. 436-74 et R. 436-79.

VU l’arrêté  n°  58-2022-04-06-00001  du  6  avril  2022 portant  délégation  de  signature  à  Monsieur  Pierre
PAPADOPOULOS, directeur départemental des territoires de la Nièvre.

VU l’arrêté n° 58-2022-04-07-00001 du 7 avril 2022 portant subdélégation de signature aux agents de la direction
départementale des territoires.

VU la demande orale de la Fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du
milieu aquatique de la Nièvre, en date du 29 août 2022.

VU l’absence d’observation de l’Office français de la biodiversité, service départemental de la Nièvre.

VU l’avis favorable du Conseil départemental de la Nièvre en date du 31 août 2022.

CONSIDERANT que l’étang de Petit Vaux (Perchette) doit être vidangé afin de réaliser des travaux de restauration
de la digue, dans un but de sécurité publique.

CONSIDERANT de l’étang de Vaux doit être abaissé pour permettre la vidange de l’étang de Petit Vaux.

SUR proposition de M. le Directeur départemental des territoires.

ARRÊTE

Article 1er : 

La pêche est interdite :

- pour le Petit étang de Vaux à partir du 2 octobre 2022 au soir,

- pour l’étang de Vaux du 18 septembre 2022 au soir jusqu’au dernier samedi d’avril 2023 exclu.

Cette interdiction s’applique à toutes les espèces de poissons.

Article 2 : 

Les dispositions du présent arrêté peuvent être déférées au Tribunal Administratif de DIJON par toute personne
intéressée par le projet, c’est-à-dire ayant un intérêt pour agir, dans un délai de deux mois à compter de la date de la
notification du dit acte ou de sa publication collective.

Direction départementale des territoires - 
2, rue des Pâtis – BP 30069 - 58020 NEVERS CEDEX
tél : 03 86 71 71 71 – courriel : ddt@nievre.gouv.fr

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-15-00002 - Arrêté portant interdiction temporaire de la pêche pour

le Petit Étang de Vaux et l�Étang de Vaux sur les communes de VITRY-LACHE et LA-COLLANCELLE 24



Le recours  peut  être  déposé devant  le  tribunal  administratif  de  Dijon  via  l’application  « télérecours  citoyens »,
accessible par le site internet :   www.telerecours.fr  .

Article 3 : 

Mme la Secrétaire générale de la Préfecture de la Nièvre.
M. le Directeur départemental des territoires.
M. le Colonel, Commandant le groupement de gendarmerie de la Nièvre.
M. le Chef du service départemental de l’Office français de la biodiversité de la Nièvre.
M. le Président de la Fédération des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique de la
Nièvre.
MM les Maires des communes de VITRY-LACHE et LA-COLLANCELLE.

ainsi que tous les agents assermentés ou commissionnés pour la police de la pêche sont chargés de l'exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Nièvre et affiché à la mairie
des communes de VITRY-LACHE et LA-COLLANCELLE.

Fait à NEVERS, le 15 septembre 2022
La chef du service milieux aquatiques, pêche et axe Loire

       Aude PELICHET

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-15-00002 - Arrêté portant interdiction temporaire de la pêche pour

le Petit Étang de Vaux et l�Étang de Vaux sur les communes de VITRY-LACHE et LA-COLLANCELLE 25



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-09-12-00017

Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de

la faune sauvage

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 26



  58-2022-09-12-00017

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-12-00017 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 34



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-09-07-00005

Groupement d'exploitation agricole en commun

GAEC  L'ETANG POULAIN

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-07-00005 - Groupement d'exploitation agricole en commun GAEC 

L'ETANG POULAIN 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-07-00005 - Groupement d'exploitation agricole en commun GAEC 

L'ETANG POULAIN 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-07-00005 - Groupement d'exploitation agricole en commun GAEC 

L'ETANG POULAIN 37



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-09-07-00006

Groupement d'exploitation agricole en commun

GAEC DES PORTES DU MORVAN

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-07-00006 - Groupement d'exploitation agricole en commun GAEC

DES PORTES DU MORVAN 38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-07-00006 - Groupement d'exploitation agricole en commun GAEC

DES PORTES DU MORVAN 39



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-07-00006 - Groupement d'exploitation agricole en commun GAEC

DES PORTES DU MORVAN 40



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-09-07-00007

Groupement d'exploitation agricole en commun

GAEC DES TREFLES

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-07-00007 - Groupement d'exploitation agricole en commun GAEC

DES TREFLES 41



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-07-00007 - Groupement d'exploitation agricole en commun GAEC

DES TREFLES 42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-07-00007 - Groupement d'exploitation agricole en commun GAEC

DES TREFLES 43



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00006

portant modification de la Commission de Suivi

de Site (CSS) relative à la société spécialisée en

produits chimiques et plastiques RHODIA

OPÉRATIONS (groupe SOLVAY), située sur le

territoire de la commune de CLAMECY

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00006 - portant modification de la Commission de Suivi de Site (CSS) relative à la société

spécialisée en produits chimiques et plastiques RHODIA OPÉRATIONS (groupe SOLVAY), située sur le territoire de la commune de

CLAMECY

44



Direction du pilotage interministériel

Pôle Environnement et Guichet Unique ICPE

Arrêté N°58-2022-09-12-00006

portant modification de la Commission de Suivi de Site (CSS) relative à la société spécialisée en
produits chimiques et plastiques RHODIA OPÉRATIONS (groupe SOLVAY), située sur le territoire de la

commune de CLAMECY

Le Préfet de la Nièvre
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le Code de l’environnement et notamment ses articles L.125-2-1 et R.125-5, R.125-8 à R.125-8-5 ;

VU le Code du travail ;

VU le décret n° 2012-189 du 7 février 2012, relatif aux commissions de suivi de site ;

VU l’arrêté n° 2014-192-0011 du 11 juillet 2014 modifié portant création de la Commission de Suivi de Site
(CSS) dans le cadre du fonctionnnement de la société spécialisée en produits chimiques et plastiques
SOLVAY, située sur le territoire de la commune de CLAMECY ;

VU l'arrêté n° 58-2019-09-24-002 du 24 septembre 2019, modifié par l'arrêté n° 58-2020-09-22-002  du
22 septembre 2020, portant renouvellement de la CSS dans le cadre du fonctionnement de la société
spécialisée en produits  chimiques et  plastiques RHODIA OPÉRATIONS, située sur  le  territoire de la
commune de CLAMECY ;

CONSIDÉRANT  les courriel en date du 31 août et 6 septembre 2022 du Manager QHSE du Groupe
SOLVAY, proposant M. Alain DUBUISSON, secrétaire de la CSSCT-DD pour siéger en tant que membre
du Collège « Salariés » en remplacement de Mme Maryline CHEVROT ;

Sur proposition de la Secrétaire Générale de la Préfecture de la Nièvre. 

ARRÊTE

Article 1er :

L’article 2 de l'arrêté n° 58-2019-09-24-002 du 24 septembre 2019 modifié, portant renouvellement de la
CSS dans le cadre du fonctionnement de la société spécialisée en produits chimiques et plastiques
RHODIA OPÉRATIONS, située sur le territoire de la commune de CLAMECY, est modifié comme suit :

Collège « Salariés »
- M. Alain DUBUISSON, secrétaire de la commission SSCT-DD
- Mme Karine WEBER, membre de la commission SSCT-DD

Le reste est inchangé.

… / …

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00006 - portant modification de la Commission de Suivi de Site (CSS) relative à la société

spécialisée en produits chimiques et plastiques RHODIA OPÉRATIONS (groupe SOLVAY), située sur le territoire de la commune de

CLAMECY

45



2

Article 2 :

- La Secrétaire Générale de la Préfecture de la Nièvre,
-      le Sous-Préfet de Cosne-Cours-sur-Loire et Clamecy,
- le  Directeur  régional  de  l'environnement,  de  l'aménagement  et  du  logement  (DREAL)  de

Bourgogne-Franche-Comté,
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil
des  actes  administratifs  des  services  de l’État  dans la Nièvre,  notifié  à  chacun des membres de la
commission de suivi de site et dont l'original sera transmis au Directeur des Archives départementales
de la Nièvre.

             Fait à NEVERS, le 12 septembre 2022

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00006 - portant modification de la Commission de Suivi de Site (CSS) relative à la société

spécialisée en produits chimiques et plastiques RHODIA OPÉRATIONS (groupe SOLVAY), située sur le territoire de la commune de

CLAMECY

46



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00008

Portant agrément de M Brellier Richard en

qualite de grade particulier chargé du domaine

public routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00008 - Portant agrément de M Brellier Richard en qualite de grade particulier chargé du

domaine public routier 47



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00008 - Portant agrément de M Brellier Richard en qualite de grade particulier chargé du

domaine public routier 48



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00008 - Portant agrément de M Brellier Richard en qualite de grade particulier chargé du

domaine public routier 49



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00014

portant agrément de M Caillot Philippe en

qualité de garde particulier chargé du domaine

public

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00014 - portant agrément de M Caillot Philippe en qualité de garde particulier chargé du

domaine public 50



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00014 - portant agrément de M Caillot Philippe en qualité de garde particulier chargé du

domaine public 51



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00014 - portant agrément de M Caillot Philippe en qualité de garde particulier chargé du

domaine public 52



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00010

portant agrément de M Chesneau Olivier en

qualité de garde particulier chargé du domaine

public routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00010 - portant agrément de M Chesneau Olivier en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 53



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00010 - portant agrément de M Chesneau Olivier en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 54



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00010 - portant agrément de M Chesneau Olivier en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 55



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00015

portant agrément de M Garbé Jean Luc en

qualité de garde particulier du domaine public

routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00015 - portant agrément de M Garbé Jean Luc en qualité de garde particulier du domaine

public routier 56



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00015 - portant agrément de M Garbé Jean Luc en qualité de garde particulier du domaine

public routier 57



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00015 - portant agrément de M Garbé Jean Luc en qualité de garde particulier du domaine

public routier 58



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00011

portant agrément de M Morel Dominique en

qualité de garde particulier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00011 - portant agrément de M Morel Dominique en qualité de garde particulier 59



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00011 - portant agrément de M Morel Dominique en qualité de garde particulier 60



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00011 - portant agrément de M Morel Dominique en qualité de garde particulier 61



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00012

portant agrément de M Rouzeau Nicolas en

qualité de garde particulier chargé du domaine

public routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00012 - portant agrément de M Rouzeau Nicolas en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 62



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00012 - portant agrément de M Rouzeau Nicolas en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 63



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00012 - portant agrément de M Rouzeau Nicolas en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 64



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00009

portant agrément de M Toureilles Romain en

qualité de garde particulier chargé du domaine

public routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00009 - portant agrément de M Toureilles Romain en qualité de garde particulier chargé

du domaine public routier 65



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00009 - portant agrément de M Toureilles Romain en qualité de garde particulier chargé

du domaine public routier 66



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00009 - portant agrément de M Toureilles Romain en qualité de garde particulier chargé

du domaine public routier 67



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00013

portant agrément de M Zonghero Didier en

qualité de garde particulier chargé du domaine

public routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00013 - portant agrément de M Zonghero Didier en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 68



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00013 - portant agrément de M Zonghero Didier en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 69



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00013 - portant agrément de M Zonghero Didier en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 70



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00003

Portant agrément de Mme Lamirault en qualité

de garde particulier chargé du domaine public

routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00003 - Portant agrément de Mme Lamirault en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 71



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00003 - Portant agrément de Mme Lamirault en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 72



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00003 - Portant agrément de Mme Lamirault en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 73



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00005

portant agrément de Mme Libert Frédérique en

qualité de garde particulier chargé du domaine

public routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00005 - portant agrément de Mme Libert Frédérique en qualité de garde particulier chargé

du domaine public routier 74



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00005 - portant agrément de Mme Libert Frédérique en qualité de garde particulier chargé

du domaine public routier 75



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00005 - portant agrément de Mme Libert Frédérique en qualité de garde particulier chargé

du domaine public routier 76



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00007

Portant agrément de Mme Midan Emilie en

qualité de garde particulier chargé du domaine

public routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00007 - Portant agrément de Mme Midan Emilie en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 77



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00007 - Portant agrément de Mme Midan Emilie en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 78



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00007 - Portant agrément de Mme Midan Emilie en qualité de garde particulier chargé du

domaine public routier 79



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-14-00001

portant agrément de Monsieur CLOIX

Christophe en qualité de garde particulier chargé

du domaine public routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-14-00001 - portant agrément de Monsieur CLOIX Christophe en qualité de garde particulier

chargé du domaine public routier 80



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-14-00001 - portant agrément de Monsieur CLOIX Christophe en qualité de garde particulier

chargé du domaine public routier 81



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-14-00001 - portant agrément de Monsieur CLOIX Christophe en qualité de garde particulier

chargé du domaine public routier 82



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00016

portant agrément de Monsieur De Rossi

Stéphane en qualité de garde particulier chargé

du domaine public routier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00016 - portant agrément de Monsieur De Rossi Stéphane en qualité de garde particulier

chargé du domaine public routier 83



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00016 - portant agrément de Monsieur De Rossi Stéphane en qualité de garde particulier

chargé du domaine public routier 84



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00016 - portant agrément de Monsieur De Rossi Stéphane en qualité de garde particulier

chargé du domaine public routier 85



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-15-00001

AP fixant la liste, ainsi que les conditions et les

modalités de suivi et de mise à jour, des

différentes catégories d'usagers pouvant

bénéficier du maintien de l�alimentation en

énergie électrique et du relestage prioritaire, en

cas de restriction prévisible ou non, dans le

département de la Nièvre

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-15-00001 - AP fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour,

des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l�alimentation en énergie électrique et du relestage

prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

86



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-15-00001 - AP fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour,

des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l�alimentation en énergie électrique et du relestage

prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

87



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-15-00001 - AP fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour,

des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l�alimentation en énergie électrique et du relestage

prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

88



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-15-00001 - AP fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour,

des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l�alimentation en énergie électrique et du relestage

prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

89



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-15-00001 - AP fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour,

des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l�alimentation en énergie électrique et du relestage

prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

90



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-15-00001 - AP fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour,

des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l�alimentation en énergie électrique et du relestage

prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

91



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-15-00001 - AP fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour,

des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l�alimentation en énergie électrique et du relestage

prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

92



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00001

arrêté portant mise en commun effectif PM de

Nevers pour intervenir à Sermoise sur Loire le 15

09 2022.

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00001 - arrêté portant mise en commun effectif PM de Nevers pour intervenir à Sermoise

sur Loire le 15 09 2022. 93



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00001 - arrêté portant mise en commun effectif PM de Nevers pour intervenir à Sermoise

sur Loire le 15 09 2022. 94



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00001 - arrêté portant mise en commun effectif PM de Nevers pour intervenir à Sermoise

sur Loire le 15 09 2022. 95



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-09-00001

course tracteur tondeuse à Poiseux le 01/10/22

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-09-00001 - course tracteur tondeuse à Poiseux le 01/10/22 96



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-09-00001 - course tracteur tondeuse à Poiseux le 01/10/22 97



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-09-00001 - course tracteur tondeuse à Poiseux le 01/10/22 98



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-09-00001 - course tracteur tondeuse à Poiseux le 01/10/22 99



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-09-00001 - course tracteur tondeuse à Poiseux le 01/10/22 100



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-12-00004

_Arrêté Rave-party semaine 37

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00004 - _Arrêté Rave-party semaine 37 101



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00004 - _Arrêté Rave-party semaine 37 102



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-12-00004 - _Arrêté Rave-party semaine 37 103


